
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 26» 

Управление образования администрации Советского района г. Красноярска 

660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 11б, тел. 89069742169, E-mail: dou26@list.ru 

ОГРН 1202400025552, ИНН/КПП 2465335349/246501001, ОКПО 47679619 

            
 

ПРИКАЗ 
13.01.2021 г.                                                                                                               № 04 
 

Об утверждении коррупциогенной карты 

  В целях реализации положений Национального плана противодействия 

коррупции на 2020-2021 годы, утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, в соответствии с Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», 

Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии 

коррупции в Красноярском крае», решениями Красноярского городского 

Совета депутатов от 22.12.2009 № 8-144 «О мерах по противодействию 

коррупции в городе Красноярске», от 20.12.2016 № 4-64 «Об утверждении 

муниципальной антикоррупционной программы на 2017-2019 

годы», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О мерах по 

противодействию коррупции», 

      
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить коррупциогенную карту рабочего места заведующего 
МБДОУ № 26. 

2.  Разместить коррупциогенную карту рабочего места заведующего 
МБДОУ № 26 на официальном сайте МБДОУ № 26, 
ответственный заместитель заведующего по УВР Гареева Т.В..  

Срок исполнения 27.01.2021г.           
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Заведующий МБДОУ № 26___________ О. А. Шимохина 

С приказом ознакомлен:___________      Т.В.Гареева 
 
                                                                           
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 26", Шимохина Оксана Александровна, 
Заведующий
15.02.2021 11:08 (MSK), Сертификат № 6EE7B3B11394597F496F068A81B159482FB7ED4F

mailto:dou26@list.ru

